

Referat fra Instituttstyret Fredag, 18. desember 2020

Tilstede via Zoom: Einar Uggerud, Helmer Fjellvåg, Mats Tilset, Ute Kregel (fratrådte under sak 22), Trygve Helgaker (varamedl., fratrådte under sak 21 og 22), Lieu T. T. Duong, Frøydis Sved Skotvoll, Astrid H. Myrset, Keerthana Balashankar, Christian Elias Anderssen Dalan og Line Altern Halvorsen Valbø (referent).

Forfall: Tom Thorsen

SAK 20/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt

Vedtak:

Instituttstyret godkjente innkalling og dagsorden. Ingen saker meldt under eventuelt.

SAK 21/20 Ansettelse som førsteamanuensis delstilling (20%), Seksjon for teoretisk kjemi/Hylleraas-senteret

Hylleraas-senteret ønsker å ansette Ass. prof. Jonathan Morrell Smith fra Temple University, Pennsylvania, i en 5-årig 1. amanuensis delstilling ved Kjemisk institutt, lønnet av Hylleraas-senteret. Hans kompetanse ligger i grenseflaten mellom ultrahurtig spektroskopi og kjemisk reaksjonsdynamikk i kombinasjon mellom eksperimenter og kvantekjemisk modellering.

Vedtak:

Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra senterleder og ber MN-fakultetet om å fatte vedtak i henhold til denne slik at Jonathan M. Smith kan ansettes i førsteamanuensis delstilling (20%) for perioden 01.01.2021-31.12.2025.

SAK 22/20 Ansettelse som Professor II ved Seksjon for teoretisk kjemi/Hylleraas-senteret

Hylleraas-senteret ønsker å ansette Professor Thereza A. Soares fra Universidade Federal de Pernambuco, Recife, Brazil, i en 5-årig professor II-stilling ved Kjemisk institutt, lønnet av Hylleraas-senteret. Hennes ekspertise ligger i skjæringspunktet mellom beregningskjemi og biokjemi og hun har markert seg som en ledende forsker innen modellering av bakteriemembraner.

Vedtak:

Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra senterleder og ber MN-fakultetet om å fatte vedtak i henhold til denne slik at Thereza A. Soares kan ansettes i en professor II-stilling for perioden 01.01.2021-31.12.2025.



Utsatt: Sak 23/20 Ny strategisk plan for Kjemisk institutt, 2021-2030

Planen ble lagt frem for Instituttstyret. Teksten skal revideres og styrebehandles hvert annet år, neste gang desember 2022. Med bakgrunn i dokumentet skal instituttet utarbeide en årlig handlingsplan basert på tiltakene.

Instituttstyret utsetter endelig vedtak i strategisaken til sitt neste møte, siden mange ansatte syntes de hadde fått for liten tid til å sette seg inn i saksgrunnlaget. Per 21. des. 2020, har alle ansatte fått tilsendt *StrategiplanKjemiskinstitutt_utkast_korr_191220*. Før styrebehandlingen vil saksgrunnlaget bli drøftet i et åpent forum.

Det vil bli utarbeidet en egen, forkortet tekst som angir hovedpunktene i strategien. Det er dette dokumentet som vil bli publisert når Instituttstyret har fattet sitt vedtak i saken.

O-saker:

- Det er fem KD-stillinger til utlysning ved KI 2021. Tre stillinger lyses ut som startpakke for hhv Hanne Røberg-Larsen, Alexey Koposov og Alessia Battigelli. To stillinger vil bli lyst ut åpent.
- Astrid Hilde Myrset er gjenoppnevnt av Fakultetsstyret ved MN som ekstern representant i Instituttstyret for perioden 2021-2024
- Medlemmene i det nye instituttstyret (vitenskapelig, åremål og teknisk-administrative) er lagt ut på instituttstyrets side. Studentene holder eget valg i løpet av våren 2021.
- Kort om ny økonomimodell for MN-fakultetet og underliggende institutter. Innføring av «strategisk komponent» og konsekvensene av dette.
- Trygve Helgaker er medlem av Nasjonalt publiseringsutvalg for MNT fag. Ved gjennomgang statistikk og indikatorer, finner han at mange av våre publikasjoner sortere under tidsskrifter som er oppført under fysikkfaget. utfordringen vår er at dette i neste instans fører til at kjemifaget kommer dårligere ut i statistikkene enn nødvendig. Når kjemikere er i overtall vil det nytte å arbeide for at tidsskriftet skal telle under kjemifanen.

Einar Uggerud
Instituttleder